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PUREO HEALTH Kolagen Uroda+ smak truskawka i malina
30 porcji
 

Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 129 g

Postać prosz.

Producent TRADIX GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPureo Health® Kolagen Uroda+ to suplement diety w proszku o smaku truskawkowo-malinowym na bazie kolagenu rybiego
z dodatkiem 12 składników aktywnych. Zawiera substancję słodzącą. Kolagen jest białkiem naturalnie występującym w organizmie
ludzkim. Wchodzi w skład nie tylko skóry, ale również włosów i paznokci. Cynk i biotyna wpływają korzystnie na stan i kondycje skóry
oraz włosów. Niacyna i witamina A pomagają zachować zdrową skórę. Selen, witaminy C i E dodatkowo działają antyoksydacyjnie. W
produkcie znajdziemy także składniki uzupełniające takie jak koenzym Q10, kwas hialuronowy, krzem, MSM oraz ekstrakt ze skrzypu -
polnego.Zalecane spożycie1 porcja proszku (4,3 g) = 1 pełna miarka, raz dziennie, zawartość rozpuścić w 100 ml wody. Dokładnie
wymieszać. Spożywać bezpośrednio po przygotowaniu. Miarka dołączona do opakowania.WażneŚrodki ostrożności:Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla
dorosłych. Spożywanie produktu przez kobiety w ciąży i karmiące piersią tylko pod nadzorem lekarza. Produkt nie może być stosowany
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego
funkcjonowania organizmu.Warunki przechowywania: Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w
temperaturze pokojowej, w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiHydrolizowany kolagen rybi,
MSM (metylosulfonylometan), regulator kwasowości – kwas cytrynowy, aromaty, standaryzowany ekstrakt wodno-alkoholowy z ziela
skrzypu polnego (Equisetum arvense L.) 10:1 zaw. 7 % krzemionki, witamina C (kwas L-askorbinowy), krzem, niacyna (amid kwasu
nikotynowego), witamina E (DL-alfa tokoferol), cynk (glukonian cynku), barwnik – czerwień buraczana, kwas hialuronowy – sól sodowa
kwasu hialuronowego, koenzym Q10, substancja słodząca – sakraloza, biotyna (D-biotyna), witamina A (octan retinylu), selen (selenian
(VI) sodu).ProducentTradix Group Sp. z o.o.Ul. Grzybowska 8700-844 Warszawa
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